Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января 2018 г.                                                                                                 № 5-п

О представлении субсидии на компенсацию выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Ермаковского района для населения на январь-декабрь 2018 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Красноярского края от 20.12.2012 № 3-961 «О компенсации выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Красноярского края для населения», постановлением Правительства Красноярского края от 20.02.2013 № 43-п (в ред. Постановления Правительства Красноярского края от 23.09.2016 №473-п) «О реализации закона Красноярского края «О компенсации выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Красноярского края для населения», Положением о бюджетном процессе в Ермаковском районе, Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию на компенсацию выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Ермаковского района для населения на январь-декабрь 2017 года, обществу с ограниченной ответственностью «Теплосеть» на период с 01.01.2018г. по 31.12.2018г. в размере 6615400,00 (шесть миллионов шестьсот пятнадцать тысяч четыреста) рублей в соответствии с соглашением о предоставлении субсидии на компенсацию выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Ермаковского района для населения на январь-декабрь 2018 года.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за первым заместителем главы района Ю.В. Сарлиным.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский